阳耀达投资有限公司全部案款。 且双方均同意由法院裁定将被执行人青岛太

和恒顺投资有限公司持有的ST天龙壹仟捌佰壹拾万柒仟壹佰陆拾股（18,107,

160）股份交给申请执行人绵阳耀达投资有限公司，将被执行人青岛太和恒顺

投资有限公司持有的ST天龙贰仟万股（20000000）股份交给申请执行人绵阳

耀达投资有限公司指定的中铁华夏担保有限公司 （企业注册号为：

110108015064515，住所为：北京市海淀区信息路15号719-059）用于抵偿绵阳

耀达投资有限公司对中铁华夏担保有限公司的债务人民币壹亿零伍佰陆拾万

元（105,600,000.00）。

依照《民事诉讼法》第一百五十四条第一款第十一项、第二百五十一条，

《最高人民法院执行工作若干问题的规定》第52条之规定，裁定如下：

一、将青岛太和恒顺投资有限公司（证券账户号B882967838）所持有的ST

天龙流通股票18107160股（含红利、转增股、配股）过户至申请执行人绵阳耀达

投资有限公司名下。

二、将青岛太和恒顺投资有限公司（证券账户号B882967838）所持有的ST

天龙流通股票20000000股（含红利、转增股、配股）过户至中铁华夏担保有限公

司名下。